令和６年10月 22日

卓球部顧問 様

令和６年度愛媛県高等学校卓球新人大会の運営について（追加連絡）

                        県高体連卓球専門部委員長 正木 良徳

 標記の件について、下記のとおり御連絡申し上げます。

記

１ 監督会議について

  １日目（10/26）の開始式の前に監督会議を行います。会議を行う場所および時間については

放送で連絡するので、各学校の責任者の方はご集合ください。

  なお、１日目の個人戦に出場しない（１日目に会場に来ない）学校につきましては、２日目に

個別に本部席の方までお越しください。監督会議で連絡した内容を報告します。

２ 開場時間の変更

 練習時間確保のため、１日目（10/26）の開場時間を次の通りに変更します。

 ⑴ 北条スポーツセンター体育館（男子）

    10/26(土) 8:00 → 7:45

 ⑵ 八幡浜市民スポーツセンター体育館（女子）

    10/26(土) 9:00 → 8:30

 ※ ２日目・３日目（10/27・11/4）については、変更ありません。

３ 練習コートについて

  参加人数が多いので、１日目・２日目（10/26・27）は練習コート割を行っています。高体連

卓球専門部 HP（http://ehimekoukoutakkyu1.g1.xrea.com/）に掲載しているので、コート割り

および時間を確認してください。

  なお、３日目(11/4)については、練習コート割は行いません。互いに譲り合って使用してくだ

さい。

４ 試合進行について

 ⑴ 原則、コールは行わずタイムテーブル通りに進行します。個人戦については、自分の前の試

合が終わり次第、速やかにコートに入って試合を行ってください。学校対抗については、オー

ダー用紙が届き次第、試合を開始してください。

 ⑵ 棄権等で試合が予定よりも早くできる場合は、前倒しして試合を行うので、注意してくだ

さい。ただし、２日目（10/27）のシングルス決勝トーナメントについては、学校対抗の試合

が早く終わっても最初の試合はタイムテーブルの時刻（男子 12:30、女子 12:00）よりも早く

試合を開始することはありません。

５ 監督・個人戦アドバイザーの変更について

  申込時と監督または個人戦アドバイザーを変更する場合には、「監督変更届」を大会当日に本部

まで提出してください。

監督変更届は高体連卓球専門部 HP（http://ehimekoukoutakkyu1.g1.xrea.com/）の各種様式か

ら各自でダウンロードして使用してください。

６ 試合中の通信機器の使用について

  試合中は、試合の録画・リモート中継等以外の目的でスマートフォンやタブレットなどの通信

機能のある機器は使用しないようにお願いします。

７ その他

  個人戦において、審判は得点等を記録用紙に記入してもらうので、筆記用具を各自で持参して

ください。本部から貸し出しはしません。